
Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број: 1099 
Датум: 03. 05. 2017. године  
А л е к с и н а ц 
 

На основу члана 54. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр.55/13 ) и члана 179. Статута 

Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ из Алексинаца о спровођењу ВАНРЕДНИХ испита директор Техничке 

школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 03. 05. 2017. године доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење 

ванредних испита у МАЈСКОМ року 
                                   

Подручје рада: ОПШТЕ ОБРАЗОВНИ ПРЕДМЕТИ 

Образовни профил: СВИ  ПРОФИЛИ  

Одељење:  
 

Датум-време Испити Чланови комисије Уч. 

30. 05. 2017. 
12:15ч 
Уторак 

СРПСКИ  ЈЕЗИК  И 
КЊИЖЕВНОСТ 

Предсеник:    Александра Павловић 

Испитиач:        Драгана Милић-Рајда  
Члан комисије: Ана Пејић 

 

31. 05. 2017. 
10:30ч 
Среда 

ЕНГЛЕСКИ  ЈЕЗИК 
Председник:  Бојана Стевановић 

Испитивач:  Данијела Вељковић 
Члан комисије: Китановска Слободанка 

 

31. 05. 2017. 
8:30ч 
Среда 

МАТЕМАТИКА 
Председник:      Младеновић-Петровић Ана 

Испитивач:        Марија Игњатовић 
Члан комисије:  Катарина Павловић 

 

30. 05. 2017. 
10:30ч 
Уторак 

ФИЗИКА 
Председник:     Гордана Антић 

Испитивач:      Братислав Симић  
Члан комисије: Драган Ристић 

 

31. 05. 2017. 
11:30ч 
Среда 

ХЕМИЈА  
ХЕМИЈА СА ТЕХНОЛОГИЈОМ 
МАТЕРИЈАЛА 

Председник:      Валентина Димитријевић 

Испитивач:       Соња Јеремић 
Члан комисије:  Драгана Ђурђевић 

 

30. 05. 2017. 
13ч 

Уторак 

БИОЛОГИЈА 
ЕКОЛОГИЈА И ЗАШТИТА 
ЖИВОТНЕ ОКОЛИНЕ 

Председник:      Гордана Антић 

Испитивач:       Јелена Петровић 
Члан комисије:   Зорица Стаменовић 

 

19. 04. 2017. 
13ч 

Среда 
ИСТОРИЈА 

Председник:     Гордана Антић 

Испитивач:       Маја Нешић 
Члан комисије: Милан Анастасов 

 

31. 05. 2017. 
9:30ч 
Среда 

ФИЗИЧКО   ВАСПИТАЊЕ 
Председник:     Игор Делетић 

Испитивач:       Драган Милошевић  
Члан комисије: Небојша Ћирковић 

 



31. 05. 2017. 
10:30ч 
Среда 

ГЕОГРАФИЈА 
Председник:     Гордана Антић 

Испитивач:    Ана Јовановић 
Члан комисије: Милена Марјановић 

 

31. 05. 2017. 
11:30ч 
Среда 

РАЧУНАРСТВО И 
ИНФОРМАТИКА 

Председник:     Слађана Јонић 

Испитивач:       Радисав Насковић 
Члан комисије: Нада Николић 

 

31. 05. 2017. 
10:30ч 
Уторак 

ФИЛОЗОФИЈА 
Председник:      Гордана Антић 

Испитивач:       Алекса Токић 
Члан комисије: Милена Јанковић 

 

31. 05. 2017. 
10:30ч 
Среда 

УСТАВ И ПРАВА ГРАЂАНА 
СОЦИОЛОГИЈА 

Председник:     Маја Матић 

Испитивач:        Гордана Антић 
Члан комисије: Милена Јанковић 

 

31. 05. 2017. 
10:30ч 
Среда 

ПОСЛОВНА ИНФОРМАТИКА 
Председник:      Младеновић-Петровић Ана 

Испитивач:        Ристић Светлана 
Члан комисије:  Марија Игњатовић 

 

 

Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању.           
  
 
 
 
 

                                                                                                                        Директор, 
Драган Петковић дипл.ел.инж.                                                

               


